11/08/2020

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de Empresa Especializada no Ramo de Construção Civil, para
empreitada: Pavimentação e Drenagem de vias urbanas, referente ao Contrato de
Repasse nº 1064508–14/2019 formalizado pelo Ministério do Desenvolvimento Regional.
FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços nº 00002/2020. DOTAÇÃO: Recursos:
Obras: Pavimentação em vias públicas:
02.07.15.451.2006.1.008.4.4.90.51.00.00.00.00.1001
02.07.15.451.2006.1.008.4.4.90.51.00.00.00.00.1510
02.07.15.451.2006.1.008.4.4.90.51.00.00.00.00.1520. VIGÊNCIA: até
10/12/2020. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e: CT Nº
00079/2020 - 10.08.20 - AGRESTE CONSTRUTORA E COMERCIO LTDA - R$
383.230,07.

PUBLICAR: